ATA Nº 182

Aos quatorze dias do mês de agosto de dois mil e quinze, às oito horas e trinta minutos, na sala de

reunião da Secretaria Municipal de Assistência Social, na Rua João Rodrigues Martins, 34, reuniu-

se extraordinariamente o Conselho Municipal de Assistência Social, sob a presidência da

conselheira Alcimara Bosa Pereira, com o auxílio da secretária executiva Liana Pereira Fidélix,

sendo que estiveram presentes os seguintes representantes: Alcimara Bosa Pereira (Secretaria de

Indústria e Comércio), Mara C. Pereira (Secretaria de Assistência Social), Rosa Machado Silveira

(CEACA), Vanderléia Batista da Silva (Trabalhador do Setor), Daniela Machado Cruz (Trabalhador

do Setor), Saray Batistella (Trabalhador do Setor), Maria Ivonete S. Romualdo (Secretaria de

Educação e Cultura). Ainda esteve presente a profissional Elizabeth Maccari (Secretaria de

Assistência Social). Neste dia não houve reunião, sendo que o motivo principal foi à falta de

quorum, uma vez que seria necessária para alguns assuntos da pauta, a deliberação do Conselho. E,

nada mais havendo a tratar-se, foi encerrada esta reunião. E, para constar, foi lavrada esta ata, que

após lida e aprovada, segue subscrita pelos membros presentes.